Тульская область

	Муниципальное образование Новольвовское Кимовского района

	Администрация

	Постановление

	от 10.03.2016 г.
	№ 138

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.12.2015 № 231 «Об установлении предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, используемой при приобретении жилых помещений в рамках реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» муниципальным образованием Новольвовское Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.12.2015 № 231 «Об установлении предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, используемой при приобретении жилых помещений в рамках реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» муниципальным образование Новольвовское Кимовского района признать утратившим силу.

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать данное постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова